

Elitegruppen Slagelse ApS

CVR-nr. 33258461

Mejerivej 2

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Lindebjerg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elitegruppen Slagelse ApS
Mejerivej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33258461

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Lindebjerg Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er chaufførvikar-virksomhed og salg og opsætning af solcelleanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 950 t.kr. mod et overskud på 655 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.172.466	6.293
Personaleomkostninger	1	(6.688.176)	(5.207)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(228.170)</u>	<u>(207)</u>
Driftsresultat		1.256.120	879
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.504)</u>	<u>(19)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.252.616	860
Skat af ordinært resultat	3	<u>(302.940)</u>	<u>(205)</u>
Årets resultat		<u>949.676</u>	<u>655</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		<u>949.676</u>	<u>555</u>
		<u>949.676</u>	<u>655</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.692	695
Materielle anlægsaktiver	4	<u>512.692</u>	<u>695</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>512.692</u>	<u>695</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		98.135	98
Varebeholdninger		<u>98.135</u>	<u>98</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.633.394	567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.032.651	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.400	0
Andre tilgodehavender		0	61
Periodeafgrænsningsposter		105.145	194
Tilgodehavender		<u>3.775.590</u>	<u>822</u>
Likvide beholdninger		<u>5.796</u>	<u>1.451</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.879.521</u>	<u>2.371</u>
Aktiver		<u>4.392.213</u>	<u>3.066</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.822.787	873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>1.902.787</u>	<u>1.053</u>
Udskudt skat		48.163	83
Hensatte forpligtelser		<u>48.163</u>	<u>83</u>
Bankgæld		209.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.103	583
Skyldig selskabsskat		310.031	79
Anden gæld	6	1.575.512	1.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.441.263</u>	<u>1.930</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.441.263</u>	<u>1.930</u>
Passiver		<u>4.392.213</u>	<u>3.066</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	873.111	99.800	1.052.911
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	949.676	0	949.676
Egenkapital ultimo	80.000	1.822.787	0	1.902.787

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.960.080	4.741
Pensioner	667.182	400
Andre omkostninger til social sikring	60.914	66
	6.688.176	5.207
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	182.254	198
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	45.916	9
	228.170	207
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	334.031	179
Ændring af udskudt skat	(34.778)	26
Regulering vedrørende tidligere år	3.687	0
	302.940	205
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		911.270
Tilgange		85.916
Afgange		(85.916)
Kostpris ultimo		911.270
Af- og nedskrivninger primo		(216.324)
Årets nedskrivninger		(182.254)
Af- og nedskrivninger ultimo		(398.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		512.692

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		500.000
Afgange		(500.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	373.284	506
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	935.369	728
Andre skyldige omkostninger	266.859	34
	1.575.512	1.268

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DSLP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.